Rua Tenente Cleto Campelo, 268, Centro, Gravatá/PE – CEP: 55641-901
Tel.: (81) 3299.1899 – Ramal: 4001 | CNPJ: 11.049.830/0001-20

www.gravata.pe.gov.br | gabinete@prefeituradegravata.pe.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO 3º QUADRIMESTE DE 2021

CONSIDERANDO a Pandemia do Covid 19, associada ao surgimento da

variante Ômicron do coronavírus que é muito transmissível e, devido ao

acréscimo de casos de pessoas contaminadas pelo vírus da gripe H3N2.

A Prefeitura Municipal de Gravatá, Estado de Pernambuco, através da

Secretaria de Planejamento e Orçamento, em cumprimento ao §4º do Art. 9º, da

Lei nº 101/2000 de Responsabilidade Fiscal – LRF e Art. 44 da Lei nº

10.257/2001 – Estatuto das Cidades, que dispõe sobre a transparência na

Gestão Fiscal, torna público, e CONVOCA a sociedade em geral a participar da

Audiência Pública ON-LINE, no dia 31/01/2022 às 10h, que será transmitida pelo

endereço eletrônico https://www.facebook.com/prefeituradegravata, para

acompanhar a apresentação do RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA – RREO E O RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF,

referente ao 3º Quadrimestre do Exercício de 2021 (setembro a dezembro).

Toda a comunidade gravataense será convidada a participar do ato de

audiência pública on-line, sendo que a mesma será divulgada nos mecanismos

de comunicação oficiais da Prefeitura Municipal e nas redes sociais.

Palácio Joaquim Didier, 18 de janeiro de 2022.

Joselito Gomes da Silva
Prefeito do Município de Gravatá

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

D
E

G
R
A
V
A
T
Á

-

P
U
B
L
I
C
A
D
O

E
M

1
8
.
0
1
.
2
0
2
2

-

http://www.gravata.pe.gov.br/
mailto:gabinete@prefeituradegravata.pe.gov.br
https://www.facebook.com/prefeituradegravata

		2022-01-18T12:32:21-0300
	JOSELITO GOMES DA SILVA:26989085487

		2022-01-18T12:34:46-0300